



Ultraformer III Aps

**Vedbæk Stationsvej 20 A, st
2950 Vedbæk**

CVR nr. 39924188

**Årsrapport
1. okt. 2022 - 30. sep. 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. mar. 2024

Josefine Gordon Bogs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Påtegninger

Ledespåtegning 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsrapporten

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023 9

Balance 30. sep. 2023 10

Noter 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ultraformer III Aps
Vedbæk Stationsvej 20 A, st
2950 Vedbæk

CVR-nr:	39924188
Stiftelsesdato:	3. okt. 2018
Direktion:	Josefine Gordon Bogs
Regnskabsår:	1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at Kosmetiske anti-age behandlinger.

En kosmetisk klinik, med speciale i antiage-behandlinger, med den nyeste teknologi inden for ultralydsbehandlinger.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et underskud på kr. -142.521, og virksomhedens balance pr. 30. sep. 2023 udviser en egenkapital på kr. 353.526.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men det forventes at omsætningen i det kommende år skal booste virksomheden yderligere.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttoresultat		1.279.434	2.184.567
Personaleomkostninger	1	-1.426.457	-1.827.424
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.207	-55.560
Resultat før finansielle poster		-164.230	301.583
Øvrige finansielle omkostninger	2	-8.852	-30.835
Resultat før skat		-173.082	270.748
Skat af årets resultat		30.561	-70.970
Årets resultat		-142.521	199.778
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	114.400
Overført resultat		-264.521	85.378
Årets resultat		-142.521	199.778

Balance 30. sep. 2023

Note	2023	2022
	kr.	kr.
Aktiver		
Indretning af lejede lokaler	37.452	54.659
Materielle anlægsaktiver	37.452	54.659
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	40.000
Deposita	28.800	69.157
Finansielle anlægsaktiver	28.800	109.157
Anlægsaktiver i alt	66.252	163.816
Råvarer og hjælpematerialer	540.256	829.761
Varebeholdninger	540.256	829.761
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.892	147.335
Udskudt skatteaktiv	48.725	15.484
Periodeafgrænsningsposter	27.446	27.446
Tilgodehavender	200.063	190.265
Likvide beholdninger	136.332	146.482
Omsætningsaktiver i alt	876.651	1.166.508
Aktiver i alt	942.903	1.330.324

Balance 30. sep. 2023

Note	2023	2022
	kr.	kr.
Passiver		
Selskabskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	122.000	114.400
Overført resultat	181.526	446.045
Egenkapital	353.526	610.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.241	41.339
Kortfristet skyldig skat	59.046	116.972
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	35.228	79.449
Skyldig moms og afgifter	152.016	108.916
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)	319.846	373.203
Kortfristede forpligtelser	589.377	719.879
Gældsforpligtelser	589.377	719.879
Passiver i alt	942.903	1.330.324

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.241.186	1.590.555
Pensioner	119.333	133.289
Andre omkostninger til social sikring	15.822	13.717
Andre personaleomkostninger	50.116	89.863
I alt	1.426.457	1.827.424

Gennemsnitligt antal ansatte	3	3
------------------------------	---	---

	2023	2022
	kr.	kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	8.852	15.853
Valutakursreguleringer [andre finansielle omkostninger]	0	14.982
I alt	8.852	30.835

3. Oplysning om forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter

Huslejekontrakt

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Josefine Gordon Bogs

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Adm. Direktør

Adm. Direktør

ID: f0ba81fb-32d3-4f79-b186-ea39512f0374

Tidspunkt for underskrift: 01-04-2024 kl.: 17:49:51

Underskrevet med MitID



Josefine Gordon Bogs

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Adm. Direktør

Dirigent

ID: f0ba81fb-32d3-4f79-b186-ea39512f0374

Tidspunkt for underskrift: 01-04-2024 kl.: 17:49:51

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9a00abTpQts251670937

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.